
MEDIA DOCENA DE LEGUAS CASTELLANAS 2009

LEGUA DE VALLELADO - 18 DE JULIO DE 2009

CLASIFICACIÓN GENERAL CARRERA DE MAYORES

GENER SEXO CATEG DORS APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO MED/KM CATEGORIA SEXO CLUB LOCALIDAD

1 1 1 389 FERNANDEZ PINEDO ENRIQUE 00:17:06 03:04 PROMESA/SENIOR M VINO DE TORO ALMAZAN

2 2 2 201 BEKELE MARGHISA FIKADU 00:17:16 03:05 PROMESA/SENIOR M LOS VALIENTES

3 3 1 403 RUIZ PEREZ AGUSTIN 00:17:22 03:07 VETERANO B M VINO DE TORO ZAMORA

4 4 1 371 GOMEZ MORENO PEDRO LUIS 00:17:44 03:11 VETERANO A M LOS VALIENTES PALAZUELOS

5 5 3 426 VALENTIN ARAGON DAVID 00:17:46 03:11 PROMESA/SENIOR M LOS VALIENTES OLOMBRADA

6 6 4 229 RODRIGUEZ GARCIA DAVID 00:17:49 03:11 PROMESA/SENIOR M ORENSE ATLETISMO

7 7 5 402 GARCIA DE LOS HUERTOS ARRIBAS RAMON 00:18:03 03:14 PROMESA/SENIOR M MADRID

8 8 6 412 JIMENEZ GALLEGO ROBERTO RUBEN 00:18:04 03:14 PROMESA/SENIOR M AVILA

9 9 2 443 FERNANDEZ ALVAREZ ENRIQUE 00:18:15 03:16 VETERANO B M VENTURADA ZAMORA

10 10 3 422 LOBO DOMINGUEZ JAIME 00:18:16 03:16 VETERANO B M VENTURADA VENTURADA

11 11 7 225 RUBIO GOMEZ IGNACIO 00:18:20 03:17 PROMESA/SENIOR M TIATLON TRITOLEDO

12 12 2 405 MARSOL FONT FRANCESC 00:18:21 03:17 VETERANO A M ATLETICO VIC LA GARRIGA

13 13 8 369 DE LA CALLE MERINO NACHO 00:18:23 03:18 PROMESA/SENIOR M BLUME SEGOVIA

14 14 4 428 GARCIA GARCIA JESUS RAMON 00:18:26 03:18 VETERANO B M VINO DE TORO CAMPASPERO

15 15 1 432 CABEZAS DE CASTRO JAVIER 00:18:27 03:18 VETERANO C M CICLOTE ARANDA ARROYO ENCOMIENDA

16 16 3 435 ASENJO PAREDES JUSTINO 00:18:40 03:21 VETERANO A M RACING VAILLAT VALLADOLID

17 17 5 223 IZQUIERDO SANZ JESUS 00:18:40 03:21 VETERANO B M VINO DE TORO

18 18 1 372 DIEZ LOPEZ DARIO 00:18:43 03:21 JUVENIL/JUNIOR M RUEDA

19 19 2 374 MARTIN MAGDALENO RICARDO 00:18:49 03:22 VETERANO C M PUENTE ROMANILLOS EL ESPINAR

20 20 9 423 VARO JIMENEZ JOSE IGNACIO 00:19:09 03:26 PROMESA/SENIOR M FUENLABRADA MADRID

21 21 10 214 RAMIREZ RUIZ LUIS ALBERTO 00:19:18 03:27 PROMESA/SENIOR M SAN ANTONIO

22 22 4 222 RUEDAS PEREZ JAVIER 00:19:29 03:29 VETERANO A M VENTURADA

23 23 11 206 GARCIMARTIN GERMAN FRANCISCO JESUS 00:19:35 03:30 PROMESA/SENIOR M TRIATLON TRITOLEDO

24 24 6 430 SANZ BERZAL RICARDO 00:19:36 03:31 VETERANO B M CUELLAR

25 25 7 398 MATARRANZ ALVAREZ FERNANDO 00:19:36 03:31 VETERANO B M CANTIMPALOS

26 26 2 375 GACIMARTIN GERMAN ISRAEL 00:19:46 03:32 JUVENIL/JUNIOR M TRIATLON TRITOLEDO MARUGAN

27 27 3 437 HERNANDO BRIONGOS JOSE MARIA 00:19:52 03:34 VETERANO C M CICLOTE ARANDA DUERO

28 28 12 421 GARCIA PEREZ ENRIQUE 00:19:53 03:34 PROMESA/SENIOR M LA UNION C. CANTIMPA CARBONERO



GENER SEXO CATEG DORS APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO MED/KM CATEGORIA SEXO CLUB LOCALIDAD

29 29 3 409 MARTIN MARTIN JORGE 00:20:12 03:37 JUVENIL/JUNIOR M SI QUIERES PUEDES SEGOVIA

30 30 1 209 VERDUGO AREVALO JUAN ANTONIO 00:20:14 03:37 VETERANO D M RIVIERA ATLETICO PAR

31 31 5 228 GARCIA GARCIA FRANCISCO JAVIER 00:20:22 03:39 VETERANO A M PARQUESPORT

32 32 8 208 HERNANDO GARCIA JUANCARLOS 00:20:22 03:39 VETERANO B M PARQUESPORT

33 33 4 213 PONCELA PEREZ ALVARO 00:20:23 03:39 JUVENIL/JUNIOR M PARQUESPORT

34 34 6 415 PEREZ LLORENTE JUAN CARLOS 00:20:23 03:39 VETERANO A M ISCAR

35 35 5 232 MERINO HERRERO RUBEN 00:20:30 03:40 JUVENIL/JUNIOR M DECOGAR

36 36 9 447 CERRO NORIEGA JESUS ANTONIO 00:20:37 03:42 VETERANO B M LA PEDRAJA PORTILLO

37 1 1 221 ANTOLIN MONEDERO SONIA 00:21:02 03:46 PROMESA/SENIOR F TROPELAS

38 37 13 382 MISIEGO MOLINER DIEGO 00:21:04 03:46 PROMESA/SENIOR M PEÑAFIEL

39 38 2 425 CARDABA ARRANZ JOSE VICENTE 00:21:13 03:48 VETERANO D M CAJA ESPAÑA OLOMBRADA

40 39 4 385 RODRIGUEZ ELICES MIGUEL ANGEL 00:21:16 03:49 VETERANO C M CANTALEJO CANTALEJO

41 40 7 411 MANSO HERRANZ CARLOS 00:21:17 03:49 VETERANO A M BLUME CHAÑE

42 41 5 424 MAGDALENO PASCUAL FIDEL 00:21:20 03:49 VETERANO C M ATL POPULARES VALLAD VILORIA HENAR

43 42 10 419 MUÑOZ CRISTOBAL VALENTIN 00:21:26 03:50 VETERANO B M ZAMARATON ZAMARRAMALA

44 43 11 234 GONZALO VALENTIN MAURICIO 00:21:28 03:51 VETERANO B M

45 44 14 363 NUÑEZ ARRANZ DAVID 00:21:29 03:51 PROMESA/SENIOR M VALLELADO VALLELADO

46 45 15 386 BAEZA MARTIN ALBERTO 00:21:29 03:51 PROMESA/SENIOR M ATLETAS POPULARES CABEZON PISUERGA

47 46 8 400 VALENTIN FERNANDEZ ADOLFO 00:21:40 03:53 VETERANO A M ZARATAN

48 47 3 417 SAN MIGUEL FIDALGO ANTONIO 00:21:42 03:53 VETERANO D M ATLETAS POPULARES VALLADOLID

49 48 12 224 RODRIGUEZ SANCHEZ LUIS ALBERTO 00:21:53 03:55 VETERANO B M

50 49 16 427 SACRISTAN MARTINEZ RAFAEL 00:22:01 03:57 PROMESA/SENIOR M MARATID VALLADOLID

51 2 2 202 DIEZ MANZANO MARTA 00:22:01 03:57 PROMESA/SENIOR F TROPELAS

52 50 6 392 GARCIA OTERO JAVIER 00:22:15 03:59 JUVENIL/JUNIOR M BLUME CARBONERO

53 51 9 393 GARCIA DE SANTOS JESUS JAVIER 00:22:25 04:01 VETERANO A M CARBONERO

54 52 10 216 LLORENTE CUADRADO MIGUEL ANGEL 00:22:30 04:02 VETERANO A M

55 53 4 407 SANZ SAIZ SALVADOR 00:22:31 04:02 VETERANO D M CODORNIZ

56 54 13 226 SANTANA DE PABLOS FERNANDO 00:22:33 04:02 VETERANO B M

57 55 14 207 MELERO CUESTA JESUS 00:22:34 04:03 VETERANO B M

58 56 15 431 GARCIA MARTIN JESUS 00:22:43 04:04 VETERANO B M PANDA MURO TORREIGLESIAS

59 57 5 434 MARTIN CASADO MIGUEL 00:22:44 04:04 VETERANO D M MADRID

60 58 16 394 ARREGUI ORTS RICARDO 00:22:45 04:05 VETERANO B M AVEC0 MADRID

61 59 6 220 GAMARRA REGLERO JOSE CARLOS 00:22:51 04:06 VETERANO C M

62 60 1 378 ESPINOSA NOVILLO JOSE MARIA 00:22:54 04:06 VETERANO E M QUINTO ALIENTO CIUDAD REAL

63 61 17 406 FRANCISCO CONTRERAS SANTOS 00:22:59 04:07 VETERANO B M REBOLLO



GENER SEXO CATEG DORS APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO MED/KM CATEGORIA SEXO CLUB LOCALIDAD

64 62 17 365 CUELLAR BAEZA ALBERTO 00:23:00 04:07 PROMESA/SENIOR M VALLELADO

65 63 11 390 PASCUAL AREVALO CESAR 00:23:01 04:07 VETERANO A M CARBONERO

66 3 1 442 CALVO MALILLOS MERCEDES 00:23:02 04:08 VETERANA B F ATLETISMO ZAMORA ZAMORA

67 64 6 396 GAGO RODRIGUEZ JOSE MANUEL 00:23:07 04:09 VETERANO D M ATLETISMO ZAMORA ZAMORA

68 65 7 219 GAMARRA FERNANDEZ DAVID 00:23:09 04:09 JUVENIL/JUNIOR M

69 66 18 397 REBOLLO BERMEJO OSCAR 00:23:11 04:09 PROMESA/SENIOR M C.A.ARROYO MADRID

70 67 12 445 HORCAJUELO MUÑOZ PABLO 00:23:16 04:10 VETERANO A M MADRID

71 68 18 231 CASILLAS MARTINEZ DAVID 00:23:28 04:12 VETERANO B M

72 69 19 384 GARRIDO RUIZ ABEL 00:23:28 04:12 VETERANO B M MEDINA DEL CAMPO

73 70 20 413 SANTOS MONEDERO MANUEL 00:23:35 04:14 VETERANO B M MATA CUELLAR

74 71 13 444 RODRIGUEZ TEJEDRO NACHO 00:23:52 04:17 VETERANO A M GREGORIS SEGOVIA

75 72 21 408 DE LA CALLE LAGUNAR MARCOS 00:23:53 04:17 VETERANO B M VALLELADO

76 73 22 404 MATESANZ ALVAREZ LUIS 00:24:04 04:19 VETERANO B M CANTALEJO

77 4 1 448 LOPEZ SANZ MARIA 00:24:14 04:21 JUVENIL/JUNIOR F PARQUESOL VALLADOLID

78 74 7 212 PONCELA ALVAREZ JUAN CARLOS 00:24:15 04:21 VETERANO C M PARQUESPORT

79 75 8 429 VELASCO JIMENEZ JOSE MARIA 00:24:20 04:22 VETERANO C M ISCAR ISCAR

80 5 2 420 MARQUES MARTIN ISABEL 00:24:23 04:22 VETERANA B F VELOX ZAMARRAMALA

81 76 7 230 MIGUEL ANGEL MARTIN GARCIA 00:24:24 04:22 VETERANO D M

82 77 2 366 ALONSO MUÑOZ ANGEL 00:24:28 04:23 VETERANO E M MADRID

83 6 3 436 GARCIA GARCIA NIEVES 00:24:40 04:25 VETERANA B F CASTROSERNA ARRIBA

84 7 1 218 HERNANDEZ ALVAREZ ESPERANZA 00:24:43 04:26 VETERANA C F VELOX

85 8 3 401 GALLEGO MIGUEL EVA MARIA 00:24:54 04:28 PROMESA/SENIOR F MADRID

86 78 8 380 DIEZ PEREZ DE MEZQUIA RICARDO 00:25:13 04:31 VETERANO D M CASTILLO LA MOTA OLMEDO

87 79 9 227 RUIZ LLORENTE JOSE MANUEL 00:25:22 04:33 VETERANO D M PANDA DEL MURO

88 80 14 368 ARRANZ TEJERO JOSE MANUEL 00:25:27 04:34 VETERANO A M CUELLAR

89 81 15 211 RIOS DIAZ MANUEL 00:25:27 04:34 VETERANO A M

90 82 19 379 COBOS GOMEZ JACOBO 00:25:31 04:34 PROMESA/SENIOR M VALLADOLID

91 83 16 391 VELASCO PASCUAL PEDRO ANGEL 00:25:35 04:35 VETERANO A M CARBONERO

92 84 17 367 DEL RIO PASCUAL RUBEN 00:25:37 04:35 VETERANO A M CUELLAR

93 85 18 446 HERRERO SANZ CAYO 00:25:44 04:37 VETERANO A M MEJECES

94 86 23 364 SANZ GOMEZ PABLO 00:25:49 04:38 VETERANO B M VALLELADO

95 87 19 418 ESCUCHURI AISA JAVIER 00:25:54 04:38 VETERANO A M PAMPLONA
96 88 10 450 LOPEZ DEL REY JUAN CARLOS 00:26:22 04:44 VETERANO D M TROTAPINARES VALLADOLID

97 9 2 399 DE LA IGLESIA ROSADO ELISABETH 00:26:26 04:44 JUVENIL/JUNIOR F LLEIDA

98 10 2 395 SANCHO ESCRIBANO BEATRIZ 00:26:30 04:45 VETERANA C F VELOX CUELLAR



GENER SEXO CATEG DORS APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO MED/KM CATEGORIA SEXO CLUB LOCALIDAD

99 11 4 387 CAZORLA GALERA LAURA 00:26:44 04:47 PROMESA/SENIOR F EL ESPINAR

100 89 24 441 MUÑOZ DEL CAZ JUAN JOSE 00:26:44 04:47 VETERANO B M SANCHONUÑO

101 90 8 410 PARDO MAÑAS DAVID 00:26:45 04:48 JUVENIL/JUNIOR M SEGOVIA

102 91 9 381 TABANERA NADALES ANTONIO 00:26:46 04:48 VETERANO C M BLUME SEGOVIA

103 92 11 203 GARCIA VILORIO SANTIAGO 00:26:52 04:49 VETERANO D M

104 12 3 433 RUIZ CARBAJO MARIA BEGOÑA 00:26:55 04:49 VETERANA C F ARROYO ENCOMIENDA

105 93 25 217 GARCIA CALLE ALBERTO 00:27:27 04:55 VETERANO B M

106 94 26 233 VICENTE ARRANZ JOSE ANGEL 00:27:39 04:57 VETERANO B M

107 95 10 373 TURON RICO JOSE 00:27:47 04:59 VETERANO C M BOECILLO

108 13 4 205 BEDERA PEREZ ELENA 00:27:47 04:59 VETERANA B F

109 96 9 204 TURON BEDERA JAVIER 00:27:48 04:59 JUVENIL/JUNIOR M

110 14 1 215 FERNANDEZ MARTIN SARA 00:28:06 05:02 VETERANA A F

111 97 10 416 ARRANZ MARINERO RUBEN 00:28:09 05:03 JUVENIL/JUNIOR M VALLELADO

112 98 27 440 CUESTA MARTIN JOSE MARIA 00:28:30 05:07 VETERANO B M SANCHONUÑO

113 99 11 439 MARTINEZ GALAN MANUEL 00:28:31 05:07 VETERANO C M CUELLAR

114 15 3 388 PASCUAL SANTOS MARIA 00:28:36 05:08 JUVENIL/JUNIOR F VALLELADO VALLELADO

115 16 5 449 SANZ GONZALEZ MARIA JESUS 00:29:26 05:17 VETERANA B F TROTAPINARES VALLADOLID

116 100 20 210 SANTOS NUÑEZ LUIS MIGUEL 00:29:27 05:17 VETERANO A M

117 101 28 414 SAN JOSE ESPINAR MARCOS ANTONIO 00:29:56 05:22 VETERANO B M VALLADOLID

118 17 5 438 PEREZ PEREZ SUSANA 00:30:19 05:26 PROMESA/SENIOR F VALLADOLID

119 18 4 377 LUIS MARTIN CARMEN 00:34:44 06:14 VETERANA C F LAGUNA DUERO

120 19 6 376 GUTIEZ BASTARDO ALICIA 00:34:44 06:14 VETERANA B F VALLADOLID







CASTROSERNA ARRIBA





MEDIA DOCENA DE LEGUAS CASTELLANAS 2009

LEGUA DE VALLELADO - 18 DE JULIO DE 2009

CLASIFICACIÓN CARRERA DE MAYORES, POR CATEGORIAS

CATEGORÍA PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO EQUIPO

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO 1 DIEZ LOPEZ DARIO                        00:18:43                     

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO 2 GACIMARTIN GERMAN ISRAEL                00:19:46 TRIATLON TRITOLEDO  

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO 3 MARTIN MARTIN JORGE                     00:20:12 SI QUIERES PUEDES   

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO 4 PONCELA PEREZ ALVARO                    00:20:23 PARQUESPORT         

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO 5 MERINO HERRERO RUBEN                    00:20:30 DECOGAR             

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO 6 GARCIA OTERO JAVIER                     00:22:15 BLUME               

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO 7 GAMARRA FERNANDEZ DAVID                 00:23:09                     

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO 8 PARDO MAÑAS DAVID                       00:26:45                     

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO 9 TURON BEDERA JAVIER                     00:27:48                     

JUVENIL/JUNIOR MASCULINO 10 ARRANZ MARINERO RUBEN                   00:28:09                     

JUVENIL/JUNIOR FEMENINO 1 LOPEZ SANZ MARIA                        00:24:14 PARQUESOL           

JUVENIL/JUNIOR FEMENINO 2 DE LA IGLESIA ROSADO ELISABETH          00:26:26                     

JUVENIL/JUNIOR FEMENINO 3 PASCUAL SANTOS MARIA                    00:28:36 VALLELADO           

PROMESA/SENIOR MASCULINO 1 FERNANDEZ PINEDO ENRIQUE                00:17:06 VINO DE TORO        

PROMESA/SENIOR MASCULINO 2 BEKELE MARGHISA FIKADU                  00:17:16 LOS VALIENTES       

PROMESA/SENIOR MASCULINO 3 VALENTIN ARAGON DAVID                   00:17:46 LOS VALIENTES       

PROMESA/SENIOR MASCULINO 4 RODRIGUEZ GARCIA DAVID                  00:17:49 ORENSE ATLETISMO    

PROMESA/SENIOR MASCULINO 5 GARCIA DE LOS HUERTOS ARRIBAS RAMON     00:18:03                     

PROMESA/SENIOR MASCULINO 6 JIMENEZ GALLEGO ROBERTO RUBEN           00:18:04                     

PROMESA/SENIOR MASCULINO 7 RUBIO GOMEZ IGNACIO                     00:18:20 TIATLON TRITOLEDO   

PROMESA/SENIOR MASCULINO 8 DE LA CALLE MERINO NACHO                00:18:23 BLUME               

PROMESA/SENIOR MASCULINO 9 VARO JIMENEZ JOSE IGNACIO               00:19:09 FUENLABRADA         

PROMESA/SENIOR MASCULINO 10 RAMIREZ RUIZ LUIS ALBERTO               00:19:18 SAN ANTONIO         

PROMESA/SENIOR MASCULINO 11 GARCIMARTIN GERMAN FRANCISCO JESUS      00:19:35 TRIATLON TRITOLEDO  

PROMESA/SENIOR MASCULINO 12 GARCIA PEREZ ENRIQUE                    00:19:53 LA UNION C. CANTIMPA

PROMESA/SENIOR MASCULINO 13 MISIEGO MOLINER DIEGO                   00:21:04                     

PROMESA/SENIOR MASCULINO 14 NUÑEZ ARRANZ DAVID                      00:21:29 VALLELADO           

PROMESA/SENIOR MASCULINO 15 BAEZA MARTIN ALBERTO                    00:21:29 ATLETAS POPULARES   

PROMESA/SENIOR MASCULINO 16 SACRISTAN MARTINEZ RAFAEL               00:22:01 MARATID             

PROMESA/SENIOR MASCULINO 17 CUELLAR BAEZA ALBERTO                   00:23:00                     

PROMESA/SENIOR MASCULINO 18 REBOLLO BERMEJO OSCAR                   00:23:11 C.A.ARROYO          

PROMESA/SENIOR MASCULINO 19 COBOS GOMEZ JACOBO                      00:25:31                     

PROMESA/SENIOR FEMENINO 1 ANTOLIN MONEDERO SONIA                  00:21:02 TROPELAS            

PROMESA/SENIOR FEMENINO 2 DIEZ MANZANO MARTA                      00:22:01 TROPELAS            

PROMESA/SENIOR FEMENINO 3 GALLEGO MIGUEL EVA MARIA                00:24:54                     

PROMESA/SENIOR FEMENINO 4 CAZORLA GALERA LAURA                    00:26:44                     

PROMESA/SENIOR FEMENINO 5 PEREZ PEREZ SUSANA                      00:30:19                     

VETERANO A MASCULINO 1 GOMEZ MORENO PEDRO LUIS                 00:17:44 LOS VALIENTES       

VETERANO A MASCULINO 2 MARSOL FONT FRANCESC                    00:18:21 ATLETICO VIC        

VETERANO A MASCULINO 3 ASENJO PAREDES JUSTINO                  00:18:40 RACING VAILLAT      



CATEGORÍA PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO EQUIPO

VETERANO A MASCULINO 4 RUEDAS PEREZ JAVIER                     00:19:29 VENTURADA           

VETERANO A MASCULINO 5 GARCIA GARCIA FRANCISCO JAVIER          00:20:22 PARQUESPORT         

VETERANO A MASCULINO 6 PEREZ LLORENTE JUAN CARLOS              00:20:23                     

VETERANO A MASCULINO 7 MANSO HERRANZ CARLOS                    00:21:17 BLUME               

VETERANO A MASCULINO 8 VALENTIN FERNANDEZ ADOLFO               00:21:40                     

VETERANO A MASCULINO 9 GARCIA DE SANTOS JESUS JAVIER           00:22:25                     

VETERANO A MASCULINO 10 LLORENTE CUADRADO MIGUEL ANGEL          00:22:30                     

VETERANO A MASCULINO 11 PASCUAL AREVALO CESAR                   00:23:01                     

VETERANO A MASCULINO 12 HORCAJUELO MUÑOZ PABLO                  00:23:16                     

VETERANO A MASCULINO 13 RODRIGUEZ TEJEDRO NACHO                 00:23:52 GREGORIS            

VETERANO A MASCULINO 14 ARRANZ TEJERO JOSE MANUEL               00:25:27                     

VETERANO A MASCULINO 15 RIOS DIAZ MANUEL                        00:25:27                     

VETERANO A MASCULINO 16 VELASCO PASCUAL PEDRO ANGEL             00:25:35                     

VETERANO A MASCULINO 17 DEL RIO PASCUAL RUBEN                   00:25:37                     

VETERANO A MASCULINO 18 HERRERO SANZ CAYO                       00:25:44                     

VETERANO A MASCULINO 19 ESCUCHURI AISA JAVIER                   00:25:54                     

VETERANO A MASCULINO 20 SANTOS NUÑEZ LUIS MIGUEL                00:29:27                     

VETERANO B MASCULINO 1 RUIZ PEREZ AGUSTIN                      00:17:22 VINO DE TORO        

VETERANO B MASCULINO 2 FERNANDEZ ALVAREZ ENRIQUE               00:18:15 VENTURADA           

VETERANO B MASCULINO 3 LOBO DOMINGUEZ JAIME                    00:18:16 VENTURADA           

VETERANO B MASCULINO 4 GARCIA GARCIA JESUS RAMON               00:18:26 VINO DE TORO        

VETERANO B MASCULINO 5 IZQUIERDO SANZ JESUS                    00:18:40 VINO DE TORO        

VETERANO B MASCULINO 6 SANZ BERZAL RICARDO                     00:19:36                     

VETERANO B MASCULINO 7 MATARRANZ ALVAREZ FERNANDO              00:19:36                     

VETERANO B MASCULINO 8 HERNANDO GARCIA JUANCARLOS              00:20:22 PARQUESPORT         

VETERANO B MASCULINO 9 CERRO NORIEGA JESUS ANTONIO             00:20:37                     

VETERANO B MASCULINO 10 MUÑOZ CRISTOBAL VALENTIN                00:21:26 ZAMARATON           

VETERANO B MASCULINO 11 GONZALO VALENTIN MAURICIO               00:21:28                     

VETERANO B MASCULINO 12 RODRIGUEZ SANCHEZ LUIS ALBERTO          00:21:53                     

VETERANO B MASCULINO 13 SANTANA DE PABLOS FERNANDO              00:22:33                     

VETERANO B MASCULINO 14 MELERO CUESTA JESUS                     00:22:34                     

VETERANO B MASCULINO 15 GARCIA MARTIN JESUS                     00:22:43 PANDA MURO          

VETERANO B MASCULINO 16 ARREGUI ORTS RICARDO                    00:22:45 AVEC0               

VETERANO B MASCULINO 17 FRANCISCO CONTRERAS SANTOS              00:22:59                     

VETERANO B MASCULINO 18 CASILLAS MARTINEZ DAVID                 00:23:28                     

VETERANO B MASCULINO 19 GARRIDO RUIZ ABEL                       00:23:28                     

VETERANO B MASCULINO 20 SANTOS MONEDERO MANUEL                  00:23:35                     

VETERANO B MASCULINO 21 DE LA CALLE LAGUNAR MARCOS              00:23:53                     

VETERANO B MASCULINO 22 MATESANZ ALVAREZ LUIS                   00:24:04                     

VETERANO B MASCULINO 23 SANZ GOMEZ PABLO                        00:25:49                     

VETERANO B MASCULINO 24 MUÑOZ DEL CAZ JUAN JOSE                 00:26:44                     

VETERANO B MASCULINO 25 GARCIA CALLE ALBERTO                    00:27:27                     

VETERANO B MASCULINO 26 VICENTE ARRANZ JOSE ANGEL               00:27:39                     

VETERANO B MASCULINO 27 CUESTA MARTIN JOSE MARIA                00:28:30                     

VETERANO B MASCULINO 28 SAN JOSE ESPINAR MARCOS ANTONIO         00:29:56                     

VETERANA B FEMENINO 1 CALVO MALILLOS MERCEDES                 00:23:02 ATLETISMO ZAMORA    

VETERANA B FEMENINO 2 MARQUES MARTIN ISABEL                   00:24:23 VELOX               

VETERANA B FEMENINO 3 GARCIA GARCIA NIEVES                    00:24:40                     

VETERANA B FEMENINO 4 BEDERA PEREZ ELENA                      00:27:47                     



CATEGORÍA PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO EQUIPO

VETERANA B FEMENINO 5 SANZ GONZALEZ MARIA JESUS               00:29:26 TROTAPINARES        

VETERANA B FEMENINO 6 GUTIEZ BASTARDO ALICIA                  00:34:44                     

VETERANO C MASCULINO 1 CABEZAS DE CASTRO JAVIER                00:18:27 CICLOTE ARANDA      

VETERANO C MASCULINO 2 MARTIN MAGDALENO RICARDO                00:18:49 PUENTE ROMANILLOS   

VETERANO C MASCULINO 3 HERNANDO BRIONGOS JOSE MARIA            00:19:52 CICLOTE             

VETERANO C MASCULINO 4 RODRIGUEZ ELICES MIGUEL ANGEL           00:21:16 CANTALEJO           

VETERANO C MASCULINO 5 MAGDALENO PASCUAL FIDEL                 00:21:20 ATL POPULARES VALLAD

VETERANO C MASCULINO 6 GAMARRA REGLERO JOSE CARLOS             00:22:51                     

VETERANO C MASCULINO 7 PONCELA ALVAREZ JUAN CARLOS             00:24:15 PARQUESPORT         

VETERANO C MASCULINO 8 VELASCO JIMENEZ JOSE MARIA              00:24:20 ISCAR               

VETERANO C MASCULINO 9 TABANERA NADALES ANTONIO                00:26:46 BLUME               

VETERANO C MASCULINO 10 TURON RICO JOSE                         00:27:47                     

VETERANO C MASCULINO 11 MARTINEZ GALAN MANUEL                   00:28:31                     

VETERANA C FEMENINO 1 HERNANDEZ ALVAREZ ESPERANZA             00:24:43 VELOX               

VETERANA C FEMENINO 2 SANCHO ESCRIBANO BEATRIZ                00:26:30 VELOX               

VETERANA C FEMENINO 3 RUIZ CARBAJO MARIA BEGOÑA               00:26:55                     

VETERANA C FEMENINO 4 LUIS MARTIN CARMEN                      00:34:44                     

VETERANO C MASCULINO 1 VERDUGO AREVALO JUAN ANTONIO            00:20:14 RIVIERA ATLETICO PAR

VETERANO C MASCULINO 2 CARDABA ARRANZ JOSE VICENTE             00:21:13 CAJA ESPAÑA         

VETERANO C MASCULINO 3 SAN MIGUEL FIDALGO ANTONIO              00:21:42 ATLETAS POPULARES   

VETERANO C MASCULINO 4 SANZ SAIZ SALVADOR                      00:22:31                     

VETERANO C MASCULINO 5 MARTIN CASADO MIGUEL                    00:22:44                     

VETERANO C MASCULINO 6 GAGO RODRIGUEZ JOSE MANUEL              00:23:07 ATLETISMO ZAMORA    

VETERANO C MASCULINO 7 MIGUEL ANGEL MARTIN GARCIA              00:24:24                     

VETERANO C MASCULINO 8 DIEZ PEREZ DE MEZQUIA RICARDO           00:25:13 CASTILLO LA MOTA    

VETERANO C MASCULINO 9 RUIZ LLORENTE JOSE MANUEL               00:25:22 PANDA DEL MURO      

VETERANO C MASCULINO 10 LOPEZ DEL REY JUAN CARLOS               00:26:22 TROTAPINARES        

VETERANO C MASCULINO 11 GARCIA VILORIO SANTIAGO                 00:26:52                     

VETERANO E MASCULINO 1 ESPINOSA NOVILLO JOSE MARIA             00:22:54 QUINTO ALIENTO      

VETERANO E MASCULINO 2 ALONSO MUÑOZ ANGEL                      00:24:28                     



MEDIA DOCENA DE LEGUAS CASTELLANAS 2009

LEGUA DE VALLELADO - 18 DE JULIO DE 2009

CLASIFICACIÓN CARRERA DE MAYORES, POR EQUIPOS

PUESTO NUM. PUNTOS CLUB PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA SEXO

1 3 11 LOS VALIENTES

2 201 BEKELE MARGHISA FIKADU PROMESA/SENIOR MASCULINO

4 371 GOMEZ MORENO PEDRO LUIS VETERANO A MASCULINO

5 426 VALENTIN ARAGON DAVID PROMESA/SENIOR MASCULINO

2 6 18 VINO DE TORO

1 389 FERNANDEZ PINEDO ENRIQUE PROMESA/SENIOR MASCULINO

3 403 RUIZ PEREZ AGUSTIN VETERANO B MASCULINO

14 428 GARCIA GARCIA JESUS RAMON VETERANO B MASCULINO

3 5 41 VENTURADA

9 443 FERNANDEZ ALVAREZ ENRIQUE VETERANO B MASCULINO

10 422 LOBO DOMINGUEZ JAIME VETERANO B MASCULINO

22 222 RUEDAS PEREZ JAVIER VETERANO A MASCULINO

4 2 96 PARQUESPORT

31 228 GARCIA GARCIA FRANCISCO JAVIER VETERANO A MASCULINO

32 208 HERNANDO GARCIA JUANCARLOS VETERANO B MASCULINO

33 213 PONCELA PEREZ ALVARO JUVENIL/JUNIOR MASCULINO

PUESTO NUM. PUNTOS CLUB PUESTO DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORIA SEXO

1 1 22 VELOX

5 420 MARQUES MARTIN ISABEL VETERANA B FEMENINO

7 218 HERNANDEZ ALVAREZ ESPERANZA VETERANA C FEMENINO

10 395 SANCHO ESCRIBANO BEATRIZ VETERANA C FEMENINO



MEDIA DOCENA DE LEGUAS CASTELLANAS 2009

LEGUA DE VALLELADO - 18 DE JULIO DE 2009

CLASIFICACIÓN GENERAL 1ª CARRERA DE MENORES

GENER SEXO CATEG DORS APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO MED/KM CATEGORIA SEXO CLUB LOCALIDAD

1 1 1 282 MELIA GARCIA ADRIAN 00:01:01 04:04 PREBENJAMIN M

2 2 2 308 ARRANZ LLORENTE ISAAC 00:01:03 04:12 PREBENJAMIN M

3 3 3 332 MANSO SANZ HUGO 00:01:03 04:12 PREBENJAMIN M

4 4 4 338 GOZALO MINGUELA DARIO 00:01:04 04:16 PREBENJAMIN M

5 5 5 562 GONZALEZ MARTIN ALEX 00:01:05 04:20 PREBENJAMIN M VALLELADO

6 1 1 305 RODRIGUEZ TORIBIO MARIA 00:01:06 04:24 PREBENJAMIN F

7 6 6 572 LOPEZ GOMEZ RUBEN 00:01:06 04:24 PREBENJAMIN M

8 2 2 582 ARRANZ GUTIERREZ LUCIA 00:01:07 04:28 PREBENJAMIN F VALLELADO

9 3 3 353 GARCIA GARCIA ELSA 00:01:08 04:32 PREBENJAMIN F

10 7 7 522 SASTRE ESCALANTE PABLO 00:01:08 04:32 PREBENJAMIN M

11 8 8 534 ALVAREZ ACEVES VICTOR 00:01:09 04:36 PREBENJAMIN M VALLELADO

12 9 9 599 SANTA ELENA GARCIA RODRIGO 00:01:10 04:40 PREBENJAMIN M

13 4 1 351 CORRAL GIL ISABEL 00:01:13 04:52 CHUPETIN F

14 10 10 355 SACRISTAN DE FRUTOS ALVARO 00:01:13 04:52 PREBENJAMIN M

15 5 4 594 GARRIDO ARTIAGA ROCIO 00:01:14 04:56 PREBENJAMIN F

16 6 5 545 DEL RIO MUÑOZ SHEILA 00:01:14 04:56 PREBENJAMIN F

17 7 6 581 SALIN VELAZQUEZ MIRIAM 00:01:15 05:00 PREBENJAMIN F

18 11 1 347 GARCIA MERINO ALBERTO 00:01:16 05:04 CHUPETIN M

19 12 11 322 MATARRANZ GONZALEZ MIGUEL 00:01:17 05:08 PREBENJAMIN M

20 13 12 362 COBOS HERRERA ADRIAN 00:01:18 05:12 PREBENJAMIN M VALLELADO

21 8 2 553 MARTIN LOPEZ PAULA 00:01:19 05:16 CHUPETIN F

22 14 13 316 PROSEL BORJA JOSE FERNANDO 00:01:23 05:32 PREBENJAMIN M VALLELADO

23 15 14 576 ARRANZ CUELLAR ALONSO 00:01:24 05:36 PREBENJAMIN M VALLELADO

24 16 2 318 ROSADO ELISON 00:01:24 05:36 CHUPETIN M

25 9 3 523 GONZALEZ ZARZUELA LARA 00:01:29 05:56 CHUPETIN F VALLELADO

26 10 4 559 MERINO COBOS JUDITH 00:01:30 06:00 CHUPETIN F VALLELADO

27 11 5 342 DEL SER MUÑOZ SOFIA 00:01:31 06:04 CHUPETIN F VALLELADO

28 12 6 339 GOZALO MINGUELA AITANA 00:01:32 06:08 CHUPETIN F



GENER SEXO CATEG DORS APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO MED/KM CATEGORIA SEXO CLUB LOCALIDAD

29 13 7 546 DEL RIO MUÑOZ NEREA 00:01:33 06:12 CHUPETIN F

30 17 3 591 PEREZ DEL SER SAMUEL 00:01:36 06:24 CHUPETIN M VALLELADO

31 18 15 549 ARANDA ACEVES ROBERTO 00:01:37 06:28 PREBENJAMIN M VALLELADO

32 19 4 564 GALAN ARRANZ MANUEL 00:01:38 06:32 CHUPETIN M VALLELADO

33 14 8 577 ARRANZ CUELLAR IRENE 00:01:39 06:36 CHUPETIN F VALLELADO

34 20 5 350 GARCIA GARCIA PABLO 00:01:40 06:40 CHUPETIN M

35 15 9 359 VELASCO HERRERA CELIA 00:01:42 06:48 CHUPETIN F

36 21 6 589 MUÑOZ ARRANZ MARCOS 00:01:44 06:56 CHUPETIN M VALLELADO

37 22 7 283 MELIA GARCIA AARON 00:01:46 07:04 CHUPETIN M

38 16 10 521 BAEZA SANZ ROCIO 00:01:48 07:12 CHUPETIN F VALLELADO

39 17 11 333 MANSO SANZ SABINA 00:01:50 07:20 CHUPETIN F

40 23 8 360 ACEVES HERRERA RODRIGO 00:01:52 07:28 CHUPETIN M

41 18 12 310 ALONSO SANCHO AMANDA 00:02:02 08:08 CHUPETIN F

42 24 9 354 PASCUAL PULIDO IKER 00:02:11 08:44 CHUPETIN M VALLELADO

43 19 13 565 VELASCO ARRANZ HENAR 00:02:11 08:44 CHUPETIN F VALLELADO

44 25 10 554 MARTIN LOPEZ ATILA 00:02:12 08:48 CHUPETIN M

45 26 11 336 SANZ ACEVES MARTIN 00:02:22 09:28 CHUPETIN M VALLELADO

46 20 14 285 MONTERO SANGRADOR MARTA 00:02:26 09:44 CHUPETIN F

47 27 12 307 ARRANZ LLORENTE JESUS 00:02:30 10:00 CHUPETIN M VALLELADO

48 28 13 358 VELASCO HERRERA JORGE 00:02:35 10:20 CHUPETIN M

49 21 15 349 VALENTIN FERNANDEZ LIDIA 00:02:40 10:40 CHUPETIN F

50 22 16 524 GONZALEZ ZARZUELA SANDRA 00:02:57 11:48 CHUPETIN F VALLELADO

51 29 14 558 MERINO COBO HUGO 00:03:03 12:12 CHUPETIN M VALLELADO

52 30 15 340 DE PEDRO SANZ ABEL 00:03:24 13:36 CHUPETIN M VALLELADO

53 31 16 361 GUTIERREZ MUÑOZ GUILLERMO 00:03:26 13:44 CHUPETIN M VALLELADO

54 32 17 326 MUÑOZ ARRANZ PABLO 00:03:53 15:32 CHUPETIN M VALLELADO

55 33 18 337 GUTIERREZ ARRANZ ALEX 00:03:54 15:36 CHUPETIN M VALLELADO

56 34 19 334 SOTO ALVARO LUIS 00:04:03 16:12 CHUPETIN M VALLELADO



MEDIA DOCENA DE LEGUAS CASTELLANAS 2009

LEGUA DE VALLELADO - 18 DE JULIO DE 2009

CLASIFICACIÓN GENERAL 2ª CARRERA DE MENORES

GENER SEXO CATEG DORS APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO MED/KM CATEGORIA SEXO CLUB LOCALIDAD

1 1 1 341 MUÑOZ MARQUEZ AGUEDA 00:02:46 03:27 ALEVIN F VELOX

2 1 1 327 FRANCISCO SANTA ELENA ADRIAN 00:02:48 03:30 ALEVIN M

3 2 2 592 GONZALEZ ANTON JORGE 00:02:51 03:33 ALEVIN M

4 2 2 590 MARTIN ESPAÑA NEREA 00:02:56 03:40 ALEVIN F

5 3 3 583 GONZALEZ MATARRANZ ANGELA 00:02:57 03:41 ALEVIN F

6 3 3 568 SOTO VILLANUEVA CHRISTIAN 00:03:01 03:46 ALEVIN M VALLELADO

7 4 4 312 GARCIA SANCHO ANGELA 00:03:01 03:46 ALEVIN F

8 5 1 586 LOPEZ DE CASTRO ALEJANDRA 00:03:02 03:47 BENJAMIN F C.A. VALLADOLID

9 4 4 313 FERRERO NAVARRO VICTOR 00:03:02 03:47 ALEVIN M

10 6 5 573 LOPEZ GOMEZ BEATRIZ 00:03:03 03:48 ALEVIN F

11 5 5 527 BAEZA GONZALEZ JAIME 00:03:06 03:52 ALEVIN M VALLELADO

12 7 6 302 SOMBRERO LAZARO CRISTINA 00:03:09 03:56 ALEVIN F VALLELADO

13 6 6 346 SALED MOHAMMED 00:03:12 04:00 ALEVIN M

14 8 7 304 RODRIGUEZ TORIBIO SARA 00:03:13 04:01 ALEVIN F

15 7 7 531 ALVAREZ ACEVES JAVIER 00:03:14 04:02 ALEVIN M VALLELADO

16 8 1 344 MERINO ARANDA JESUS 00:03:15 04:03 BENJAMIN M

17 9 8 574 ARRANZ DE LA CALLE JUAN 00:03:16 04:05 ALEVIN M VALLELADO

18 10 2 331 MANSO SANZ SAMUEL 00:03:16 04:05 BENJAMIN M

19 11 3 593 TABANERA MANZANARES ANTONIO 00:03:18 04:07 BENJAMIN M

20 12 9 281 DE PABLOS GARCIA DANIEL 00:03:19 04:08 ALEVIN M

21 13 4 321 MATARRANZ GONZALEZ FERNANDO 00:03:20 04:10 BENJAMIN M

22 9 2 597 CUBERO GUTIERREZ ANDREA 00:03:20 04:10 BENJAMIN F

23 14 5 343 PEREZ DE LA CALLE RAUL 00:03:21 04:11 BENJAMIN M

24 15 6 528 ARRANZ GUTIERREZ JORGE 00:03:21 04:11 BENJAMIN M VALLELADO

25 16 7 532 ALVAREZ ACEVES ALBERTO 00:03:25 04:16 BENJAMIN M VALLELADO

26 17 8 551 GARCIA ACEVES ADRIAN 00:03:26 04:17 BENJAMIN M

27 18 9 585 CANTERA GOMEZ VICTOR 00:03:26 04:17 BENJAMIN M

28 10 3 557 BAEZA GOZALO PAULA 00:03:27 04:18 BENJAMIN F VALLELADO



GENER SEXO CATEG DORS APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO MED/KM CATEGORIA SEXO CLUB LOCALIDAD

29 11 4 561 BAEZA GONZALEZ LARA 00:03:28 04:20 BENJAMIN F VALLELADO

30 19 10 330 LAZARO GOZALO RAUL 00:03:29 04:21 BENJAMIN M

31 20 11 575 DEL SER MUÑOZ SERGIO 00:03:29 04:21 BENJAMIN M VALLELADO

32 21 12 317 RUIZ DELGADO PABLO 00:03:34 04:27 BENJAMIN M

33 22 13 284 CAVIEDES VELASCO MIGUEL 00:03:35 04:28 BENJAMIN M

34 23 14 356 SACRISTAN DE FRUTOS MIGUEL 00:03:38 04:32 BENJAMIN M

35 24 15 529 CUELLAR LUZ ALVARO 00:03:38 04:32 BENJAMIN M VALLELADO

36 25 10 345 LOZANO MERINO ALEJANDRO 00:03:40 04:35 ALEVIN M

37 26 16 560 MERINO ALVAREZ SERGIO 00:03:42 04:37 BENJAMIN M

38 27 11 584 CANTERA GOMEZ DANIEL 00:03:42 04:37 ALEVIN M

39 28 12 548 MUÑOZ VELASCO RAUL 00:03:46 04:42 ALEVIN M VALLELADO

40 29 17 525 GONZALEZ GONZALEZ JHONATAN 00:03:46 04:42 BENJAMIN M VALLELADO

41 30 13 569 LAGUNAR SANCHO ABEL 00:03:47 04:43 ALEVIN M VALLELADO

42 31 18 567 ALBERTOS PASCUAL CARLOS 00:03:48 04:45 BENJAMIN M VALLELADO

43 32 19 533 NODA ACEVES FCO. JAVIER 00:03:50 04:47 BENJAMIN M

44 12 5 324 ESTEBAN PASCUAL CORINA 00:03:54 04:52 BENJAMIN F

45 33 14 309 MUÑOZ SANCHO ANIBAL 00:03:58 04:57 ALEVIN M

46 13 6 580 FADRIQUE GUTIERREZ MARIA 00:04:01 05:01 BENJAMIN F VALLELADO

47 34 20 311 NARROS ARRANZ DIEGO 00:04:03 05:03 BENJAMIN M VALLELADO

48 14 7 571 VIDAÑA BEDERA NEREA 00:04:05 05:06 BENJAMIN F

49 15 8 542 PASCUAL YUSTA LAURA 00:04:05 05:06 BENJAMIN F VALLELADO

50 16 8 325 MANSO MARTIN CELIA 00:04:09 05:11 ALEVIN F

51 17 9 329 AHMED AHMED SUKAINA 00:04:28 05:35 BENJAMIN F

52 18 10 563 GALAN ARRANZ CORINA 00:04:39 05:48 BENJAMIN F VALLELADO

53 19 9 570 VIDAÑA BEDERA GLORIA 00:04:51 06:03 ALEVIN F

54 20 10 566 TURON BEDERA MARIA CRISTINA 00:04:54 06:07 ALEVIN F

55 35 21 550 ARANDA ACEVES EDUARDO 00:05:02 06:17 BENJAMIN M VALLELADO



MEDIA DOCENA DE LEGUAS CASTELLANAS 2009

LEGUA DE VALLELADO - 18 DE JULIO DE 2009

CLASIFICACIÓN GENERAL 3ª CARRERA DE MENORES

GENER SEXO CATEG DORS APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO MED/KM CATEGORIA SEXO CLUB LOCALIDAD

1 1 1 598 MARTINEZ HERNANDO DANIEL 00:05:05 03:10 CADETE M

2 2 2 579 GUERRERO CASCON ALBERTO 00:05:11 03:14 CADETE M

3 3 1 587 BAEZA GOZALO CARLOS 00:05:16 03:17 INFANTIL M VALLELADO

4 4 3 352 CORRAL GIL VICTOR 00:05:21 03:20 CADETE M

5 5 4 555 CALVO GONZALEZ MARIO 00:05:22 03:21 CADETE M

6 6 2 539 ESTEBAN PASCUAL EDUARDO 00:05:32 03:27 INFANTIL M VALLELADO

7 7 5 530 CUELLAR LUZ RUBEN 00:05:37 03:30 CADETE M VALLELADO

8 8 6 588 MELERO GUTIEZ LUIS ENRIQUE 00:05:43 03:34 CADETE M

9 9 3 595 GARRIDO ARTIAGA SERGIO 00:05:46 03:36 INFANTIL M

10 1 1 547 DEL SER MARTIN DIANA 00:05:47 03:36 CADETE F VALLELADO

11 2 1 538 ARRANZ DE LA CALLE ISABEL 00:05:50 03:38 INFANTIL F VALLELADO

12 10 4 315 GARCIA SANCHO ADRIAN 00:05:55 03:41 INFANTIL M

13 11 5 328 FRANCISCO SANTA ELENA SANTOS 00:05:59 03:44 INFANTIL M

14 3 2 541 SANZ GONZALEZ ALBA 00:06:06 03:48 INFANTIL F VALLELADO

15 4 3 600 SANTA ELENA GARCIA CARLA 00:06:17 03:55 INFANTIL F

16 12 6 348 PASCUAL PULIDO LUIS FELIPE 00:06:27 04:01 INFANTIL M VALLELADO

17 5 4 306 ARREGUI GARCIA ANDREA 00:06:30 04:03 INFANTIL F

18 6 2 552 PEREZ GARCIA MARINA 00:06:32 04:05 CADETE F

19 13 7 314 HERRERO GARCIA JOSE LUIS 00:06:33 04:05 INFANTIL M

20 7 5 301 RODRIGUEZ PASTOR ALBA 00:06:34 04:06 INFANTIL F

21 14 8 536 HERRERA FRAILE JESUS 00:06:43 04:11 INFANTIL M VALLELADO

22 8 6 357 MARTIN LOPEZ PILAR 00:06:47 04:14 INFANTIL F

23 9 7 544 DEL SER HERRERO NOEMI 00:06:48 04:15 INFANTIL F VALLELADO

24 15 9 319 GILSANZ MARINERO ALBERTO 00:06:52 04:17 INFANTIL M

25 16 10 323 GILSANZ MARINERO DAVID 00:06:54 04:18 INFANTIL M

26 17 11 320 GILSANZ MARINERO JAIME 00:06:55 04:19 INFANTIL M

27 18 12 596 BAEZA CASADO DIEGO 00:06:59 04:21 INFANTIL M VALLELADO

28 10 8 526 BAEZA SANZ RAQUEL 00:07:01 04:23 INFANTIL F VALLELADO



GENER SEXO CATEG DORS APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO MED/KM CATEGORIA SEXO CLUB LOCALIDAD

29 11 3 303 VICENTE SANZ LAURA 00:07:02 04:23 CADETE F VALLELADO

30 19 13 556 FERNANDEZ GONZALEZ ANDRES 00:07:13 04:30 INFANTIL M VALLELADO

31 12 9 543 PASCUAL YUSTA MARTA 00:07:23 04:36 INFANTIL F VALLELADO

32 20 14 535 MUÑOZ VELASCO DAVID 00:07:28 04:40 INFANTIL M VALLELADO

33 21 15 537 DEL SER GOMEZ MARIO 00:07:35 04:44 INFANTIL M VALLELADO



MEDIA DOCENA DE LEGUAS CASTELLANAS 2009

LEGUA DE VALLELADO - 18 DE JULIO DE 2009

CLASIFICACIÓN CARRERA DE MENORES, POR CATEGORIAS

CATEGORÍA PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO EQUIPO

PREBENJAMÍN MASCULINO 1 MELIA GARCIA ADRIAN                     00:01:01                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 2 ARRANZ LLORENTE ISAAC                   00:01:03                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 3 MANSO SANZ HUGO                         00:01:03                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 4 GOZALO MINGUELA DARIO                   00:01:04                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 5 GONZALEZ MARTIN ALEX                    00:01:05                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 6 LOPEZ GOMEZ RUBEN                       00:01:06                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 7 SASTRE ESCALANTE PABLO                  00:01:08                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 8 ALVAREZ ACEVES VICTOR                   00:01:09                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 9 SANTA ELENA GARCIA RODRIGO              00:01:10                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 10 SACRISTAN DE FRUTOS ALVARO              00:01:13                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 11 MATARRANZ GONZALEZ MIGUEL               00:01:17                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 12 COBOS HERRERA ADRIAN                    00:01:18                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 13 PROSEL BORJA JOSE FERNANDO              00:01:23                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 14 ARRANZ CUELLAR ALONSO                   00:01:24                     

PREBENJAMÍN MASCULINO 15 ARANDA ACEVES ROBERTO                   00:01:37                     

PREBENJAMÍN FEMENINO 1 RODRIGUEZ TORIBIO MARIA                 00:01:06                     

PREBENJAMÍN FEMENINO 2 ARRANZ GUTIERREZ LUCIA                  00:01:07                     

PREBENJAMÍN FEMENINO 3 GARCIA GARCIA ELSA                      00:01:08                     

PREBENJAMÍN FEMENINO 4 GARRIDO ARTIAGA ROCIO                   00:01:14                     

PREBENJAMÍN FEMENINO 5 DEL RIO MUÑOZ SHEILA                    00:01:14                     

PREBENJAMÍN FEMENINO 6 SALIN VELAZQUEZ MIRIAM                  00:01:15                     

CHUPETÍN MASCULINO 1 GARCIA MERINO ALBERTO                   00:01:16                     

CHUPETÍN MASCULINO 2 ROSADO ELISON                           00:01:24                     

CHUPETÍN MASCULINO 3 PEREZ DEL SER SAMUEL                    00:01:36                     

CHUPETÍN MASCULINO 4 GALAN ARRANZ MANUEL                     00:01:38                     

CHUPETÍN MASCULINO 5 GARCIA GARCIA PABLO                     00:01:40                     

CHUPETÍN MASCULINO 6 MUÑOZ ARRANZ MARCOS                     00:01:44                     

CHUPETÍN MASCULINO 7 MELIA GARCIA AARON                      00:01:46                     
CHUPETÍN MASCULINO 8 ACEVES HERRERA RODRIGO                  00:01:52                     

CHUPETÍN MASCULINO 9 PASCUAL PULIDO IKER                     00:02:11                     

CHUPETÍN MASCULINO 10 MARTIN LOPEZ ATILA                      00:02:12                     

CHUPETÍN MASCULINO 11 SANZ ACEVES MARTIN                      00:02:22                     

CHUPETÍN MASCULINO 12 ARRANZ LLORENTE JESUS                   00:02:30                     

CHUPETÍN MASCULINO 13 VELASCO HERRERA JORGE                   00:02:35                     

CHUPETÍN MASCULINO 14 MERINO COBO HUGO                        00:03:03                     

CHUPETÍN MASCULINO 15 DE PEDRO SANZ ABEL                      00:03:24                     

CHUPETÍN MASCULINO 16 GUTIERREZ MUÑOZ GUILLERMO               00:03:26                     

CHUPETÍN MASCULINO 17 MUÑOZ ARRANZ PABLO                      00:03:53                     

CHUPETÍN MASCULINO 18 GUTIERREZ ARRANZ ALEX                   00:03:54                     

CHUPETÍN MASCULINO 19 SOTO ALVARO LUIS                        00:04:03                     

CHUPETÍN FEMENINO 1 CORRAL GIL ISABEL                       00:01:13                     



CATEGORÍA PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CHUPETÍN FEMENINO 2 MARTIN LOPEZ PAULA                      00:01:19                     

CHUPETÍN FEMENINO 3 GONZALEZ ZARZUELA LARA                  00:01:29                     

CHUPETÍN FEMENINO 4 MERINO COBOS JUDITH                     00:01:30                     

CHUPETÍN FEMENINO 5 DEL SER MUÑOZ SOFIA                     00:01:31                     
CHUPETÍN FEMENINO 6 GOZALO MINGUELA AITANA                  00:01:32                     
CHUPETÍN FEMENINO 7 DEL RIO MUÑOZ NEREA                     00:01:33                     
CHUPETÍN FEMENINO 8 ARRANZ CUELLAR IRENE                    00:01:39                     
CHUPETÍN FEMENINO 9 VELASCO HERRERA CELIA                   00:01:42                     
CHUPETÍN FEMENINO 10 BAEZA SANZ ROCIO                        00:01:48                     
CHUPETÍN FEMENINO 11 MANSO SANZ SABINA                       00:01:50                     
CHUPETÍN FEMENINO 12 ALONSO SANCHO AMANDA                    00:02:02                     
CHUPETÍN FEMENINO 13 VELASCO ARRANZ HENAR                    00:02:11                     
CHUPETÍN FEMENINO 14 MONTERO SANGRADOR MARTA                 00:02:26                     
CHUPETÍN FEMENINO 15 VALENTIN FERNANDEZ LIDIA                00:02:40                     
CHUPETÍN FEMENINO 16 GONZALEZ ZARZUELA SANDRA                00:02:57                     

BENJAMÍN MASCULINO 1 MERINO ARANDA JESUS                     00:03:15

BENJAMÍN MASCULINO 2 MANSO SANZ SAMUEL                       00:03:16

BENJAMÍN MASCULINO 3 TABANERA MANZANARES ANTONIO             00:03:18

BENJAMÍN MASCULINO 4 MATARRANZ GONZALEZ FERNANDO             00:03:20

BENJAMÍN MASCULINO 5 PEREZ DE LA CALLE RAUL                  00:03:21

BENJAMÍN MASCULINO 6 ARRANZ GUTIERREZ JORGE                  00:03:21

BENJAMÍN MASCULINO 7 ALVAREZ ACEVES ALBERTO                  00:03:25

BENJAMÍN MASCULINO 8 GARCIA ACEVES ADRIAN                    00:03:26

BENJAMÍN MASCULINO 9 CANTERA GOMEZ VICTOR                    00:03:26

BENJAMÍN MASCULINO 10 LAZARO GOZALO RAUL                      00:03:29

BENJAMÍN MASCULINO 11 DEL SER MUÑOZ SERGIO                    00:03:29

BENJAMÍN MASCULINO 12 RUIZ DELGADO PABLO                      00:03:34

BENJAMÍN MASCULINO 13 CAVIEDES VELASCO MIGUEL                 00:03:35

BENJAMÍN MASCULINO 14 SACRISTAN DE FRUTOS MIGUEL              00:03:38

BENJAMÍN MASCULINO 15 CUELLAR LUZ ALVARO                      00:03:38

BENJAMÍN MASCULINO 16 MERINO ALVAREZ SERGIO                   00:03:42

BENJAMÍN MASCULINO 17 GONZALEZ GONZALEZ JHONATAN              00:03:46

BENJAMÍN MASCULINO 18 ALBERTOS PASCUAL CARLOS                 00:03:48

BENJAMÍN MASCULINO 19 NODA ACEVES FCO. JAVIER                 00:03:50

BENJAMÍN MASCULINO 20 NARROS ARRANZ DIEGO                     00:04:03

BENJAMÍN MASCULINO 21 ARANDA ACEVES EDUARDO                   00:05:02

BENJAMÍN FEMENINO 1 LOPEZ DE CASTRO ALEJANDRA               00:03:02

BENJAMÍN FEMENINO 2 CUBERO GUTIERREZ ANDREA                 00:03:20

BENJAMÍN FEMENINO 3 BAEZA GOZALO PAULA                      00:03:27

BENJAMÍN FEMENINO 4 BAEZA GONZALEZ LARA                     00:03:28

BENJAMÍN FEMENINO 5 ESTEBAN PASCUAL CORINA                  00:03:54

BENJAMÍN FEMENINO 6 FADRIQUE GUTIERREZ MARIA                00:04:01

BENJAMÍN FEMENINO 7 VIDAÑA BEDERA NEREA                     00:04:05

BENJAMÍN FEMENINO 8 PASCUAL YUSTA LAURA                     00:04:05

BENJAMÍN FEMENINO 9 AHMED AHMED SUKAINA                     00:04:28

BENJAMÍN FEMENINO 10 GALAN ARRANZ CORINA                     00:04:39

ALEVÍN MASCULINO 1 FRANCISCO SANTA ELENA ADRIAN            00:02:48

ALEVÍN MASCULINO 2 GONZALEZ ANTON JORGE                    00:02:51



CATEGORÍA PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO EQUIPO

ALEVÍN MASCULINO 3 SOTO VILLANUEVA CHRISTIAN               00:03:01

ALEVÍN MASCULINO 4 FERRERO NAVARRO VICTOR                  00:03:02

ALEVÍN MASCULINO 5 BAEZA GONZALEZ JAIME                    00:03:06

ALEVÍN MASCULINO 6 SALED MOHAMMED                          00:03:12

ALEVÍN MASCULINO 7 ALVAREZ ACEVES JAVIER                   00:03:14

ALEVÍN MASCULINO 8 ARRANZ DE LA CALLE JUAN                 00:03:16

ALEVÍN MASCULINO 9 DE PABLOS GARCIA DANIEL                 00:03:19

ALEVÍN MASCULINO 10 LOZANO MERINO ALEJANDRO                 00:03:40

ALEVÍN MASCULINO 11 CANTERA GOMEZ DANIEL                    00:03:42

ALEVÍN MASCULINO 12 MUÑOZ VELASCO RAUL                      00:03:46

ALEVÍN MASCULINO 13 LAGUNAR SANCHO ABEL                     00:03:47

ALEVÍN MASCULINO 14 MUÑOZ SANCHO ANIBAL                     00:03:58

ALEVÍN FEMENINO 1 MUÑOZ MARQUEZ AGUEDA                    00:02:46

ALEVÍN FEMENINO 2 MARTIN ESPAÑA NEREA                     00:02:56

ALEVÍN FEMENINO 3 GONZALEZ MATARRANZ ANGELA               00:02:57

ALEVÍN FEMENINO 4 GARCIA SANCHO ANGELA                    00:03:01

ALEVÍN FEMENINO 5 LOPEZ GOMEZ BEATRIZ                     00:03:03

ALEVÍN FEMENINO 6 SOMBRERO LAZARO CRISTINA                00:03:09

ALEVÍN FEMENINO 7 RODRIGUEZ TORIBIO SARA                  00:03:13

ALEVÍN FEMENINO 8 MANSO MARTIN CELIA                      00:04:09

ALEVÍN FEMENINO 9 VIDAÑA BEDERA GLORIA                    00:04:51

ALEVÍN FEMENINO 10 TURON BEDERA MARIA CRISTINA             00:04:54

INFANTIL MASCULINO 1 BAEZA GOZALO CARLOS                     00:05:16

INFANTIL MASCULINO 2 ESTEBAN PASCUAL EDUARDO                 00:05:32

INFANTIL MASCULINO 3 GARRIDO ARTIAGA SERGIO                  00:05:46

INFANTIL MASCULINO 4 GARCIA SANCHO ADRIAN                    00:05:55

INFANTIL MASCULINO 5 FRANCISCO SANTA ELENA SANTOS            00:05:59

INFANTIL MASCULINO 6 PASCUAL PULIDO LUIS FELIPE              00:06:27

INFANTIL MASCULINO 7 HERRERO GARCIA JOSE LUIS                00:06:33

INFANTIL MASCULINO 8 HERRERA FRAILE JESUS                    00:06:43

INFANTIL MASCULINO 9 GILSANZ MARINERO ALBERTO                00:06:52

INFANTIL MASCULINO 10 GILSANZ MARINERO DAVID                  00:06:54

INFANTIL MASCULINO 11 GILSANZ MARINERO JAIME                  00:06:55

INFANTIL MASCULINO 12 BAEZA CASADO DIEGO                      00:06:59

INFANTIL MASCULINO 13 FERNANDEZ GONZALEZ ANDRES               00:07:13

INFANTIL MASCULINO 14 MUÑOZ VELASCO DAVID                     00:07:28

INFANTIL MASCULINO 15 DEL SER GOMEZ MARIO                     00:07:35

INFANTIL FEMENINO 1 ARRANZ DE LA CALLE ISABEL               00:05:50

INFANTIL FEMENINO 2 SANZ GONZALEZ ALBA                      00:06:06

INFANTIL FEMENINO 3 SANTA ELENA GARCIA CARLA                00:06:17

INFANTIL FEMENINO 4 ARREGUI GARCIA ANDREA                   00:06:30

INFANTIL FEMENINO 5 RODRIGUEZ PASTOR ALBA                   00:06:34

INFANTIL FEMENINO 6 MARTIN LOPEZ PILAR                      00:06:47

INFANTIL FEMENINO 7 DEL SER HERRERO NOEMI                   00:06:48

INFANTIL FEMENINO 8 BAEZA SANZ RAQUEL                       00:07:01

INFANTIL FEMENINO 9 PASCUAL YUSTA MARTA                     00:07:23

CADETE MASCULINO 1 MARTINEZ HERNANDO DANIEL                00:05:05



CATEGORÍA PUESTO APELLIDOS Y NOMBRE TIEMPO EQUIPO

CADETE MASCULINO 2 GUERRERO CASCON ALBERTO                 00:05:11

CADETE MASCULINO 3 CORRAL GIL VICTOR                       00:05:21

CADETE MASCULINO 4 CALVO GONZALEZ MARIO                    00:05:22

CADETE MASCULINO 5 CUELLAR LUZ RUBEN                       00:05:37

CADETE MASCULINO 6 MELERO GUTIEZ LUIS ENRIQUE              00:05:43

CADETE FEMENINO 1 DEL SER MARTIN DIANA                    00:05:47

CADETE FEMENINO 2 PEREZ GARCIA MARINA                     00:06:32

CADETE FEMENINO 3 VICENTE SANZ LAURA                      00:07:02
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